
C O M U N E DI ALI T E R M E
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

DETERMINA SINDACALE N. 7 DEL 17.04.2018

OGGETTO: Individuazione Segretario Comunale titolare — Dott. Mario Puglisi.

IL SINDACO

Premesso:

che la sede di Segreteria del Comune di Ali Terme (ME) risulta vacante, giusta det. N.
290/2018 del Prefetto della Provincia di Palermo;

che con nota prot. uscita 2422 del 29/03/2018 indirizzata alla Prefettura - U.T.G. di Palermo
— Ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali —
Sezione Sicilia, è stata richiesta la pubblicazione di apposito avviso di avvio del
procedimento di nomina del Segretario Comunale titolare;

Visto l'avviso n. 28 del 06/04/2018, con scadenza il 16/04/2018, con il quale il Ministero
dell'Interno - Ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali
ha pubblicizzato la vacanza della sede del Comune di Ali Terme (ME);

Preso atto che nei termini stabiliti è pervenuta una sola manifestazione di interesse, prot. 2669 del
09/04/2918, a firma del dott. Mario Puglisi, con allegato il relativo CV.

Considerato

che il curriculum presentato dal Dott. Mario Puglisi, iscritto all'Albo dei Segretari Comunali
e Provinciali — Sezione Regionale Sicilia - Fascia professionale C, evidenzia significative
esperienze di lavoro ed il possesso di adeguati titoli accademici, specialistici e culturali che
dispongono per la totale idoneità dell'interessato a ricoprire l'incarico di Segretario
comunale titolare presso questo Ente;

che si ritiene essere pienamente sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.lgs. n. 267/2000
e D.P.R. n. 465/95 con il Segretario comunale in questa sede individuato;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la Deliberazione n. 150/1999 dell'ex AGES e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

1. di individuare nella persona del Dott. Mario Puglisi, nato a Messina il 17/09/1983, C.F.
PGLMRA83P17F158B, il Segretario comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso
la Segreteria del Comune di Ali Terme (ME);



2. di trasmettere il presente provvedimento:
o alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Palermo - Albo Segretari

Comunali e Provinciali — Sezione Regionale Sicilia, ai fini dell'assegnazione del
Segretario sopra indicato;

o al Segretario comunale individuato
3. di pubblicare il presente atto all'Albo pretorio on line e nella relativa sezione

"Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'Ente,

JL SINDACO


